ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  24.02.2011   №  05

О направлении депутата Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Бутовой Оксаны Анатольевны в состав Молодежной палаты депутатов при Совете Омского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 3.3. часть 3 Положения о Молодежной палате депутатов при Совете Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Омского муниципального района Омской области от 24 февраля 2011 года №5, Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Направить депутата Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Бутову Оксану Анатольевну в состав Молодежной палаты депутатов при Совете Омского муниципального района Омской области.

2. Направить настоящее решение а Совет Омского муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения

                        О.Б. Попова